
    check-floors.com 

E-Mail: info@check-floors.com     |     Tel.: +49 209 / 59034-0                          CHECK - Priežiūros instrukcijos - Puslapis 1 / 1 

         

PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJOS  
 

SAUSAS VALYMAS:  

Paprastai vinilines grindis pakanka valyti šluota arba dulkių siurbliu.. 

 

DRĖGNAS VALYMAS:  

Reikėtų stengtis nenaudoti per daug vandens. Pakanka drėgnos šluostės. 

 

Nenaudokite abrazyvinių priemonių arba priemonių, kurių sudėtyje yra alyvos ar vaško. Jos gali pažeisti vinilo 

paviršių. 

 

Geriau vengti purvo, o ne jį šalinti! Dauguma nešvarumų į butą patenka iš lauko ir yra trypiami ant grindų. Taigi 

geriausias būdas valyti - vengti nešvarumų. Priešais buto duris padėkite pakankamai didelį purvą sulaikantį kilimėlį. 

Nepamirškite, kad nešvarumai gali sugadinti visas grindų dangas. Smulkūs akmenukai ir panašūs daiktai veikia 

kaip švitrinis popierius ir sukelia neestetiškų įbrėžimų. 

 
Kėdžių, stalų ir spintų kojelės turėtų būti su veltinio padukais, kad jas būtų galima lengvai perkelti ir išvengti 

įbrėžimų. Kitas patarimas: nepamirškite biuro kėdes, dokumentų vežimėlius, mobiliuosius pjedestalus ir kt. aprūpinti 

minkštais protektoriais (DIN68131)! Juos galima atpažinti iš dviejų spalvų konstrukcijos. Esamų baldų seni, kieti ir 

(arba) aštriomis briaunomis ratukai turėtų būti pakeisti. 
 

PIRMASIS VALYMAS PO MONTAVIMO 

Prieš naudodami pirmą kartą, pirmiausia pašalinkite pjuvenas, dulkes ir purvą šluota arba dulkių siurbliu su 

siurbimo antgaliu kietoms grindims. Vėliau rekomenduojama išvalyti, kad pašalintumėte prilipusių nešvarumų 

likučius. Norėdami tai padaryti, nušluostykite paviršių išskalbta, drėgna šluoste. 

 

DĖMESIO:  

"Dryback" grindys (CHECK expert / World of Dryback) galima naudoti tik tada, kai klijai visiškai sustingsta, ir tik 

po 72 valandų jas galima nuvalyti drėgnu skudurėliu (žr. klijų gamintojo nurodymus). 
 

    

mailto:info@check-floors.com

